EVA-7025-57 GOMA EVA COLOR MORADO BAG 10 50X70CM 1 BAG $2.450 0% $2.450

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$126.474
$0
$24.030
$0

$150.504

SON: CIENTO CINCUENTA MIL QUINIENTOS CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ER-CP50 GOMA DE BORRAR (CASQUILLO) 4 SET $650 0% $2.600

AD-EVA-ASSORT GOMA EVA SURTIDA CON ADHESIVO 40 BAG $900 0% $36.000

MK-5115-GD MARCADOR MK-5118-GD DORADO METALIZADO 3 DOC $3.000 0% $9.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$126.474
$0
$24.030
$0

$150.504

SON: CIENTO CINCUENTA MIL QUINIENTOS CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL